

## BEDELSİZ DOĐAL GAZ UYGULAMASI

1 Mayıs 2023 Pazartesi gnk Resmi Gazetede yayımlanan konut, ibadethane ve Cemevi abonelerinin tketeceđi dođal gazın bir kısmının ya da tamamının cretsiz olması hakkındaki Cumhurbaşkanlıđı Kararnamesinin uygulama Őekli aŐađıda aıklanmıŐtır.

### Bedelsiz İlk Fatura

Faturalı Sayalar ile ilgili uygulama: Bu abone grubumuzun 24 Nisan 2023 - 31 Mayıs 2023 tarihleri arasındaki ilk saya okuma iŐlemi sonucunda tahakkuk edecek gemiŐ dnem tketim faturasının tamamı sıfırlanacak ve bu fatura iin herhangi bir bedel denmeyecektir.

24 Nisan'dan nceki gnlerde yapılan saya okumaları sonucunda faturası dzenlenen abonelerimiz, uygulamadan Mayıs ayındaki okuma dneminde yararlanacaktır.

24 Nisan'da yapılan saya okuma iŐlemi sonucunda dzenlenen faturalar iptal edilmiŐtir. Bu faturaları son deme gnnden nce demiŐ bulunan abonelerimize dedikleri tutar PTT aracılıđı ile iade edilmiŐtir.

**n demeli Sayalar ile İlgili Uygulama: Bu abone gurubumuz da faturalı saya abonelerimiz gibi uygulamadan yararlanacaktır. Konut, Merkezi Konut (kazan), İbadethane ve Cemevi sayalarında yapılacak ilk okumadaki endeksten, nceki okumada alınan endeks ıkartılarak dnem tketimi belirlenecek ve dnemsel tketim miktarı kadar dođal gaz ilk gaz alımında abonelerimizin kartlarına cretsiz olarak yklenecektir.**

### 25 m3 Uygulaması

Bedelsiz ilk faturadan sonraki okuma dneminden baŐlayarak 1 Mayıs 2024 tarihine kadarki aylık tketimler iin tahakkuk edecek faturaların 25 m3'lik kısmı iin bedel alınmayacaktır.

25 m3'lk bedelsiz kısım; faturalı sayalar iin okuma sonucunda dzenlenecek faturadan dŐlerek, n demeli sayalar iin ise okuma sonucunda tespit edilen tketim miktarının 25 m3'e kadarlık kısmı iin karta gaz yklenmesi Őeklinde uygulanacaktır.

Uygulama, ilgili aydaki 25 m3'e kadar tketim miktarları iin geerli olacak, bu miktarın altındaki tketim miktarları bir sonraki aya devretmeyecektir.

Abonelerimize saygıyla duyurulur.